ふるさと岡山”学び舎”環境整備事業

  ◎おかげさまで、整備が完了しました。

  ◎御寄附をいただいた方々（到着順）

【平成２９年度】

個　人 石 部 洋 一 様 匿 名 の 方

企　業 株式会社山下体育社 様

株式会社明石スクールユニフォームカンパニー 様

【平成３０年度】

個　人 匿 名 の 方 堀 部 淑 惠 様 金 谷 修 男 様

金 谷 智 子 様 佐 藤 伸 治 様 石 部 洋 一 様

　おかげさまで、会議室へプロジェクター１台と遮光カーテンを整備することができ

ました。

　皆様方の御支援に、改めまして感謝申し上げます。

　今後は、映像や視覚的な資料を効果的に取り入れたわかりやすい授業が展開できる

よう、積極的に活用させていただきます。

　なお、寄付金総額９１万円に対し、整備額が約８０万円となり約１１万円の残金が

生じましたが、現在計画中の新規事業に活用させていただきますので、御理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

ICT活用による生徒のキャリア発達を促す授業づくりプラン

※ここへの掲載は、御寄附いただいた時の「公表範囲」で「公表可」の方のみおこなっています。